Efter dessa anmärkningar följer ett register över innehållet i Liber ecclesie Enebyensis. Rubrikerna tillhör med få undantag ej handskriften, som till största delen saknar sådana.

[*De sancta Katherina.*]

1 r	Ad vesp		... sponsam dignatus O quam mirificis
		ad magn	ant Inclita sancte
	Ad mat	inv	Adoretur virginum rex
1 v		in i noc	ant Virgo sancta Katherina
			Specie corporis
			Traditur ergo
		resp	Nobilis et pulcra
			Martirium scitiens
2 r			Hec quinquagenos
		in ii noc	ant Cum esset
			Maxentius
			Cesar electus
2 v			resp O quam felices
			Impius cum
			Virgo fflagellatur
		in iii noc	ant Gloriosam virginem
3 r			Illa Deo dum
			Cum cetu virgineo
		resp	Horrendo subdenda
3 v			Percussa gladio
			O mater nostra
	Ad laud		ant Passionem gloriose
4 r			Post plurima
			Expecto pro te gladium
			Vox de celis
4 v			Quia deuotis
	ad ben	ant	Benedictus Dominus
	Ad vesp ad magn	ant	Prudens et vigilans

[*De sancto Nicholao.*]

5 r	Ad vesp		ant O Christe Qui terris positus
-----	---------	--	-------------------------------------

¹⁷ Fol. 55r.

5 v			Ad celos Digne Deo Credimus
6 r	Ad mat	ad magn	ant O pastor eterne inv Confessorum regem
		in i noc	ant Nobilissimis Postquam domi Pudore bono
6 v			resp Confessor Dei Operibus sanctis Quadam die
7 r		in ii noc	ant Auro virginum Innocenter Gloriam mundi
7 v			resp Audiens Christi Qui cum audissent Beatus Nicolaus
8 r		in iii noc	ant Pontifices Sanctus quidem Muneribus datis
8 v			resp Summe Dei Dum mirentium (blad saknas)
9 r	Ad laud ad ben		ant ... oleum manat

[*In nativitate Domini*]

9 r	Ad vesp ad magn		ant Copiose karitatis
	Ad vesp		ant Iudea et Iherusalem Orietur sicut sol
9 v			Dum ortus fuerit Gaude et letare Bethlehem
10 r		ad magn	resp Iudea et Iherusalem ant Cum esset desponsata
	Ad compl		ant Tu Bethlehem
	Ad mat		inv Christus natus
10 v		in i noc	ant Dominus dixit ad me Tanquam sponsus Diffusa est
11 r			resp Hodie nobis celorum Hodie nobis de celo Descendit de celis
		in ii noc	ant Suscepimus Orietur in diebus Veritas de terra
11 v			resp Quem vidistis O magnum misterium

12 r		in iii noc	Beata Dei genitrix ant Ipse inuocauit me Letentur celi Notum fecit resp Sancta et immaculata Beata viscera Uerbum caro
12 v			
13 r	Ad laud		ant Quem vidistis Genuit puerpera Angelus ad pastores Facta est Paruulus filius
13 v		ad ben	Gloria in exelcis Deo mem de domina Completi sunt dies Marie
	Ad vesp		ant Tecum principium Redemptionem Exortum est Apud Dominum De fructu
14 r			ant Hodie Christus natus est intr Dominus dixit ad me grad Tecum principium all Dominus dixit ad me seq Grates nunc omnes off Letentur celi com In splendoribus
14 v	Ad missam in diluculo	ad magn	intr Lux fulgebit grad Benedictus qui venit all Dominus regnauit seq Promissa mundo off Deus enim firmauit com Exulta filia Syon
15 r		in aurora	intr Puer natus est grad Viderunt all Dies sanctificatus off Tui sunt celi com Viderunt omnes seq Letabundus
15 v			
16 r			
16 v			
18 r			
18 v		ad summam	
19 r			
19 v			
			[In purificatione Marie.]
20 v	Ad processionem		ant Aue gratia plena Adorna thalamum
21 v	Ad vesp ad magn		ant Senex puerum inv Ecce venit ad templum
	Ad mat		ant Benedicta tu Sicut mirra electa Ante thorum
		in i noc	

22 r			resp Adorna thalamum Senex puerum Symeon iustus
		in ii noc	ant Specie tua Adiuuabit Sicut letantium
22 v			resp Suscipiens Iesum Responsum accepit Videte miraculum
		in iii noc	ant Gaude Maria Dignare me Post partum
23 r			resp Postquam impleti sunt Cum inducerent Gaude Maria
23 v			ant Symeon iustus Responsum accepit Accipiens Symeon Nunc dimittis Obtulerunt pro eo
24 r	Ad laud		ant Cum inducerent puerum Hodie beata virgo
24 v			
		ad ben	
25 r	Ad vesp ad magn		

De dedicatione ecclesie et cetera.

25 r	Ad vesp		ant Pax huic domui In dedicacione Presta Domine Benedic Domine Sanctificauit
25 v			
26 r		ad magn	resp Terribilis
26 v	Ad mat	in i noc	ant O quam metuendus inv Filie Syon currite ant Tollite portas Erit mihi Edificauit Moyses
27 r			resp In dedicatione Fundata est Benedic Domine
27 v		in ii noc	ant Non est hic aliud Vidit Iacob scalam Erexit Iacob
28 r			resp Mane surgens O quam metuendus Sanctificauit
28 v		in iii noc	ant Qui habitat Templum Domini Benedicta gloria

		resp	Vidi ciuitatem
29 r			Lapides preciosi
			Benedic Domine
29 v	Ad laud	ant	Domum tuam Domine
			Domus mea
			Hec est domus
			Benefundata
30 r			Lapides preciosi
	ad ben	ant	Mane surgens
	Ad vesp ad magn	ant	Zachee festinans

[*De sancto Nicholao.*]

		ant	Christo sit pia
30 v	Ad vesp		Festa placent
			Nos tegat
			Per venie
			Filiolos Habrae
31 r		ad magn	ant Celice confessor
	Ad mat		inv In meritis vite
		in i noc	ant Nouuum vas
			Tener gades
31 v			Relucens hinc
			resp Letetur Osgotia
			In ausus nepharios
			Nectar eloquentie
32 r		in ii noc	ant Aron sacerdotio
			Hester fert clementiam
			Virtutum moralium
			resp Carnis petulancie
32 v		in iii noc	Opem leso stomacho
			Pastor decus presulum
			ant Carne virgo
			Gratis datam
33 r			Actibus iherarchisis
			resp Euentus propheticō
			Nox dies ops
			Syodus poli nobile
33 v	Ad laud	ant	Nilus vt irrorat
			Compago
			Languens pupilla
34 r			Vstus et elignis
	ad ben		In te sponsa
	Ad vesp ad magn	ant	Benedictus Dominus
		ant	Salue sidus aureum

[*De sancto Sigfrido.*]

34 v	Ad vesp	ant	Celebremus karissimi
------	---------	-----	----------------------

		ad magn	ant In ympnis et confessionibus
35 r	Ad mat	in i noc	inv Confessorum Domino
			ant Adest preclara
			Is nanque regis
35 v			Audito nanque
			resp Vir inclitus Sigfridus
36 r			Igitur cum vir Dei
			Infans denique
36 v		in ii noc	ant Euoluto namque
			Ibi nempe
			Occurrit vndique
			resp O karitas veneranda
37 r			Dilectus Dei athleta
			Sacerdos Dei Sigffridus
37 v		in iii noc	ant Rex igitur Swecie
			Predicante itaque
			Fuit quoque
38 r			resp Accelerat denique
			Sanctus Sigfridus
38 v	Ad laud		Inmenco salutaris
			ant Sanctus quidem Sigfridus
39 r			Dolens igitur
			Tres siquidem
			Hos denique
			Concitat continuo
39 v	Ad vesp ad magn	ad ben	ant Christi fidelis famulus
			ant Insignis et virtutibus

[*In annunciatione Marie.*]

	Ad vesp		ant Ingressus angelus
			Aue Maria
			Spiritus sanctus
			Ne timeas
40 r			Ecce ancilla
			ant Aue spes nostra
	Ad mat	ad magn	inv Aue Maria
40 v		in i noct	ant Missus est
			Ingressus angelus
			Maria turbata
			resp Ingressus angelus
			Benedicta tu
41 r			Maria vt audiuit
			ant Respondens angelus
		in ii noc	Ecce virgo concipiens
			Dabit illi Deus
41 v			resp Dixit angelus ad Mariam
			Ecce concipies et paries

		Dabit illi
	in iii noc	ant Dixit autem Maria
42 r		Dixit autem Maria
		Ideoque quod nasceretur
		resp Dixit autem Maria
		Quomodo fiet istud
		Christi virgo dilectissima
42 v	Ad laud	ant Quando venit
		Verbum supernum
43 r		Beatus auctor
		Clausa parentis
		Domus pudici
	ad ben	ant Hec est dies
43 v	Ad vesp ad magn	ant Gaudendum nobis est

[*Dominica palmarum.*]

44 r	In benedictione palmarum	ant Collegerunt pontifices
44 v	Ad distributionem	ant Turba multa
	Ad processionem	ant Ante sex dies
45 r		ant Cum audisset
45 v		ant Cum appropinquasset
46 r		vers Gloria laus et honor
46 v	Denudetur crux	ant Aue rex noster
47 r		ant Pueri hebreorum tollentes
	In reditu	ant Pueri hebreorum vestimenta
		resp Ingrediente Domino

[*In Parasceue.*]

47 v	Salutatio crucis	impr Popule meus
48 r		ant Ecce lignum crucis
48 v		ant Crucem tuam adoramus
		hymn Crux fidelis

[*In vigilia Pasce.*]

49 r	Novus ignis	hymn Inuentor rutili
49 v	Ad fontem	lit Rex sanctorum

[*In sancta nocte dominice resurrectionis.*]

50 r		ant Surrexit Dominus
51 r		ant Cum rex glorie
		Ego sum alpha et o
		ant Vidi aquam
		Salve festa dies
		Ecce renascentis
52 r		resp Sedit angelus
		Nolite metuere

52 v			Christus resurgens
53 r	Ad vesp	ad magn	ant Alleluya
	Ad mat	ad noct	ant Vesperi autem sabbati
			inv Alleluya
53 v			ant Ego sum qui sum
			Postulaui patrem meum
			Ego dormiui
54 r	Ad laud		resp Angelus Domini descendit
54 v			Angelus Domini locutus est
			Dum transisset sabbatum
		ad ben	ant Angelus autem Domini
55 r	Ad missam		Et ecce terre motus
55 v			Erat autem aspectus eius
			Pre timore autem
56 r			Respondens autem
			ant Et valde mane
			intr Resurrexi
			grad Hec dies
			all Pascha nostrum
			off Terra tremuit
			com Pascha nostrum
			seq Victime paschali

[*In diebus rogationum.*]

56 v	Ad processionem		ant Exurge Domine
			ant Surgitte sancti
			ant Cum iocunditate
			ant De Iherusalem
57 r			resp Laurea Laurenti
57 v			resp Summe Trinitatis simplici
			resp Felix namque

[*In ascensione Domini.*]

58 r	Ad vesp		ant Nisi ego abiero
	Ad compl	ad magn	ant Pater manifestau
			ant Alleluya
58 v	Ad mat	ad nunc di	ant Alleluya nimis
		in i noc	inv Alleluya regem
			ant Eleuata est
			Dominus in templo
			A summo celo
59 r			resp Post passionem
			Omnis pulcritudo
			Ite in orbem
			ant Viri galilei
			Cumque intuerentur
59 v	Ad laud		Eleuatis manibus

Exaltate regem
Videntibus illis
ad ben ant Ascendo ad Patrem

[De Spiritu sancto.]

	Ad vesp		ant Veni sancte Spiritus
60 r		ad magn	ant Non vos relinquam
	Ad compl	ad nunc di	ant Alleluya
	Ad mat		inv Alleluya Spiritus Domini
		in noc	ant Factus est repente
			Confirmata hoc Deus
60 v			Emitte Spiritum tuum
			resp Dum complerentur
			Repleti sunt omnes
61 r	Ad laud		Apparuerunt apostoli
			ant Dum complerentur
			Spiritus Domini
			Repleti sunt omnes
			Montes et omnia
			Loquebantur
61 v		ad ben	ant Accipite
	Ad vesp	ad magn	ant Hodie completi sunt dies
	Ad missam		intr Spiritus Domini replevit
62 r			Beata gens
			grad Alleluya Emitte
			Alleluya Alleluya Veni sancte
63 r			seq Veni sancte Spiritus et emitte
			off Confirma hoc Deus
			Com Factus est repente

[De corpore Christi.]

63 v	Ad vesp		ant Sacerdos in eternum
			Miserator Dominus
			Calicem
64 r			Sicut nouelle
			Qui pacem
		ad magn	ant O quam suavis est
	Ad mat		inv Christum regem
64 v		in i noc	ant Fructum salutiferum
			A fructu
			Communione calicis
			resp Immolabit
			Commedetis
			Respxit Helyas
65 r		in ii noc	ant Memor sit
			Paratur nobis
65 v			In voce

		resp Panis quem Cenantibus illis Accepit Ihesus
66 r	in iii noc	ant Introibo ad Cibauit nos Ex altari
66 v		resp Qui manducat Misit me Pater Unus panis
	Ad processionem	Homo quidam ffecit cenam
67 r	Ad laud	ant Sapientia edificauit Angelorum esca Pinguis est panis Sacerdotes sancti Uincentj dabo
67 v	ad ben	ant Ego sum panis

[*De sancto Johanne baptista.*]

		Ad vesp	ant Descendit angelus Johannes est nomen Iste puer Nazareus Pro eo quod non
68 r			ant Ingresso Zacharia inv Regem precursoris ant Priusquam te Ad omnia Ne timeas
	Ad mat	ad magn	resp Fuit homo Elizabeth Zacharie Priusquam te formarem
68 v		in i noc	ant Misit Dominus Ecce dedi Dominus ab vtero resp Descendit angelus Hic est precursor Innuebant Patri
69 r		in ii noc	ant Posuit os meum Formans me Reges videbunt resp Precursor Domini Gabriel archangelus Inter natos
69 v			ant Elizabeth Zacharie Innuebant Johannes vocabitur Inter natos
70 r		in iii noc	
70 v	Ad laud		
71 r			

			Tu puer ant Apertum est ant Perpetuis nos Domine
		<i>De apostolis Petri et Pauli.</i>	
	Ad vesp	ad ben	ant In plateis Ait Petrus Petrus apostolus Factum est Adueniente
71 v		Ad vesp ad magn	ant Quodcumque ligaveris inv Regem regum ant Petrus et Johannes Claudus quidam Argentum et aurum resp Symon Petre Si diligis Tu es Petrus
72 r		ad magn	ant In nomine Ihesu Christi Exiliens claudus Vidit populus
	Ad mat	in i noc	resp Domine si tu es Surge Petre Tu es pastor
72 v		in ii noc	ant Dixit angelus ad Petrum Misit Dominus angelum Petrus autem resp Quem dicunt homines Ego pro te rogaui Petre amas
73 r		in ii noc	ant Symeon Johannis Petre amas me Significauit Ego pro te rogaui Tu es Petrus
73 v			ant Tu es pastor ouium ant Gloriosi principes
74 r		Ad laud	
74 v		ad ben	
	Ad vesp ad magn		
			[<i>De sancta Maria Magdalena.</i>]
	Ad vesp		ant O redundans fons celestis resp Flauit austre
76 r		ad magn	ant Fidelis sermo
76 v	Ad mat	in i noc	inv Ploremus coram ant Ingressus Iesus Que dum lacrimosa Incendit plene resp Soror Marthe
77 r			

		Cum venisset Accessit ad pedes
in ii noc		ant Intendens porro Ihesus dum Maria ergo
77 v		resp Martha stetit Maria vt Iesum Dum esset Dominus
78 r		in iii noc
78 v		ant Cum esset Bethanie Amen dico vobis Fundans Syon
79 r		resp Accepit Maria Ubi cumque predicatum Armilla perforata
Ad laud		ant Maria stabat Et vidit duos Dicunt ei
79 v		Hec cum dixisset Dicit ei Jesus mulier
	ad ben	ant Dicit ei Jesus Maria
Ad vesp ad magn		ant Sancta Maria Magdalena

Cantus de sancto Olauo et cetera.

80 r	Ad vesp	ant Sancte martir Domini Sancte martir Olaue Sancte martir Olaue Sancte Olaue martir O beate pater
80 v		resp O sancte Olaue
81 r	Ad mat	ant Adest dies leticie inv Magnus Dominus ant Regnante illustrissimo Rex autem Hic euangelice
	ad magn	resp In regali fastigio O quantus fidei Iustus vero
81 v		in i noc
82 r		ant Purificatus igitur Consepultus Christo Cauebat vehementer
82 v		resp Itaque deuotissime Confluebant Florebant fides
83 r		ant Nec propria salute Nouo rerum ordine Predicationis gratia
	in iii noc	resp Deuenerat

			Egregius martir
83 v			Rex inclitus
	Ad laud		ant Post mortem martiris
			Implorata ope
84 r			Ad sepulcrum
			Adolescens
			Quidam sacerdos
	ad ben		ant Imperator grecus
84 v	Ad vesp ad magn		ant Hodie preciosus martir

[*De sancto Laurentio.*]

	Ad vesp		ant Confitebor
85 r			Beatus Laurentius
			Veni desiderator
			Leuita Laurentius
			Beatus Laurentius
		resp Laurea Laurenti	
85 v		ad magn	ant Gloriosus Dei
	Ad mat		inv Regem sempiternum
		in i noc	ant Quo progrederis
86 r			Noli me derelinquere
			Non ego te deserо
		resp Leuita Laurentius	
			Strinxerunt
86 v		in ii noc	Beatus Laurentius
			Dixit Romanus
			Beatus Laurentius
			(ett blad saknas)
87 r		in iii noc	resp ... te Deum non negauи
			Beatus Laurentius
			Beatus vir Laurentius
87 r	Ad laud		ant Laurentius ingressus est
87 v			Laurentius bonum opus
			Adhesit anima
			Misit Dominus
			Volo pater
	ad ben		ant In craticula
	Ad vesp ad magn		ant Beatus Laurentius dum
			(blad saknas)

[*De sancto Michaeli.*]

88 r	Ad vesp		ant ... Michaelis archangeli
			resp Te sanctum Dominum
88 v	Ad mat	ad magn	ant Dum sacrum
			inv Angelorum regi Deo
		in i noc	ant Introibo in
			Stetit angelus

		Data sunt ei
89 r		resp Factum est silentium Stetit angelus In conspectu
89 v	in ii noc	ant Ascendit ffumus Michael archangele Michael prepositus
90 r		resp In conspectu angelorum Hic est Michael Venis Michael
90 v	in iii noc	ant Concussum est mare Laudemus Dominum Gloriosus apparuisti
91 r	Ad laud	resp In tempore illo Fidelis sermo Te sanctum Dominum
91 v		ant Dum preliaretur Dum committeret Archangele Michael
	ad ben	Angeli Domini Angeli archangeli
	Ad vesp ad magn	ant Factum est silentium
92 r	Ad missam	ant Archangeli Michaelis intr Benedicite Dominum grad Benedicite Domino
92 v		all Concussum est
93 r		off Stetit angelus
93 v		com Benedicite omnes seq Ad celebres (blad saknas)